贵州大学校长办公室文件

贵大办〔2019〕78号

贵州大学校长办公室
关于2020年元旦节放假的通知
各学院、党政群各部门、校直各单位：
根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知》(国办发明电〔2019〕16号)精神，经学校研究决定， 2020年1月1日元旦节（星期三）放假，共1天。
放假期间，各学院、各单位要妥善安排好值班工作，切实做好安全保卫及后勤保障等工作，如遇重大突发事件，要及时上报学校并妥善处置。

特此通知
                      贵州大学校长办公室
                  2019年12月25日
贵州大学校长办公室             2019年12月25日印发